ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /UBND-VX           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Về việc đề xuất bổ sung danh

mục trang thiết bị y tế ưu tiên

mua sắm cho Trung tâm Y tế

TP Quy Nhơn vào Đề án nâng

cao năng lực hoạt động hệ

thống y tế cơ sở của tỉnh Bình

Định giai đoạn 2022-2025

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính.

 Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 46/TTr-SYT ngày 06/3/2023 về

việc đề nghị phê duyệt chủ trương bổ sung danh mục trang thiết bị y tế ưu tiên mua

sắm cho Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn vào Đề án nâng cao năng lực hoạt

động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025; đề nghị của Sở

Kế hoạch và Đầu tư  tại Văn bản số 585/SKHĐT-KGVX ngày 20/3/2023 về việc

đề xuất bổ sung danh mục trang thiết bị y tế ưu tiên mua sắm cho Trung tâm Y tế

TP Quy Nhơn vào Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh

Bình Định giai đoạn 2022-2025 (có ý kiến góp ý của Sở Tài chính tại Văn bản số

Văn bản số 769/STC-TCHCSN ngày 17/3/2023 ngày 17/3/2023 về việc đề xuất bổ

sung danh mục trang thiết bị y tế cho Trung tâm y tế thành phố Quy Nhơn vào “Đề

án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-

2025”); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Danh mục trang thiết bị y tế ưu tiên mua sắm bổ sung cho y tế tuyến

huyện giai đoạn 2022-2025 đã được HĐND tỉnh phê duyệt tại Phụ lục 3A kèm

theo Nghị quyết số 46/NQ-HĐND ngày 07/9/2022 về Đề án nâng cao năng lực

hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022-2025; Quyết định

số 3101/QĐ-UBND ngày 23/09/2022 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án

nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn

2022-2025.

Vì vậy, giao Sở Y tế rà soát lại như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư và

Sở Tài chính tại các Văn bản nêu trên; đề xuất điều chỉnh, bổ sung danh mục trang

thiết bị y tế ưu tiên mua sắm cho Trung tâm y tế TP Quy Nhơn vào Đề án và dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, Quyết định của UBND tỉnh về việc điều chỉnh,

bổ sung Danh mục trang thiết bị y tế ưu tiên mua sắm bổ sung cho y tế tuyến

huyện giai đoạn 2022-2025 (bổ sung danh mục mua sắm cho Trung tâm Y tế thành

phố Quy Nhơn); báo cáo UBND tỉnh để trình kỳ họp HĐND tỉnh gần nhất.

2

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo) ;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- Sở Tư pháp;

- CVP, PVPVX;

- Lưu VT, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T10:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T14:16:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T15:53:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:56:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:56:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:56:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:57:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!